
 

  

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

Preiļu novada pašvaldība  
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766 

e-pasts: dome@preili.lv 

konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Preiļos 
 

2025. gada 08.maijā                                                                                                  Nr.6 

 

Sēdi sasauc plkst.9:00 

Sēdi atklāj plkst. 9:00 

 

Sēdi vada domes priekšsēdētājs Ārijs Vucāns 

Sēdi protokolē pašvaldības sekretāre Inese Beča 

 

Domes ārkārtas sēde tiek ierakstīta audioformātā un videoformātā. 

Domes ārkārtas sēde ir atklāta. 

 

Sēdē piedalās:  

Domes deputāti – Ineta Anspoka, Oskars Bērziņš- attālināti, Jāzeps Ivanāns, Andris Lazdāns, Andris 

Pastars, Pēteris Rožinskis, Raimonds Rubins -attālināti, Iveta Stare, Juris Erts- attālināti, Maruta 

Plivda, Nadežda Hļebņikova- attālināti, Lauris Pastars- attālināti, Juris Vucāns- attālināti, Ārijs 

Vucāns. 

Sēdē nepiedalās: Mindaugas Bitinas 

 

Pašvaldības darbinieki un uzaicinātās personas: 

Elgars Stupāns – Sabiedrisko attiecību speciālists; 

Ivars Pakers – Informāciju tehnoloģiju daļas vadītāja vietnieks 

Sanita Meļko- Attīstības, investīciju un inženiertehniskās daļas vadītājas vietniece (attīstības un 

investīciju jautājumos 

Iveta Piziča-  Attīstības, investīciju un inženiertehniskās daļas vadītāja 

Edgars Vaivods-  Preiļu novada Bērnu un jauniešu sporta skolas direktors 

 

Attālināti sēdē piedalās: Skaidra Mukāne, Aldis Buks, Sandra Patmalniece, Ināra Upeniece, 

Guntis Gailums, Antra Meluškāne, Ineta Valaine, Zane Veigule, Ilga Kodore, Andrejs Anins, 

Vitālijs Plivda, Aigars Zīmelis, Liāna Loginova- Plivda, Liene Mūrniece, Nauris Lazda, Sandra 

Sprindža, Ingūna Barkeviča, Nora Šņepste, Rita Ivanova. 

 

Sēdes vadītājs iepazīstina deputātus ar darba kārtības jautājumiem. 

 



SĒDES DARBA KĀRTĪBA: 

 

1. Par 24.04.2025. Domes sēdes Lēmuma Nr.5,  6.§ "Par Līguma grozījumiem pašvaldības 

prioritārā investīciju projekta “Preiļu pils pārbūves 3. kārtas 2. posma darbi” pabeigšanai" 

precizēšanu 

2. Par 24.04.2025. Domes sēdes Lēmuma Nr.5,  7.§ "Par aizņēmumu Valsts Kasē pašvaldības 

prioritārā investīciju projekta “Preiļu pils pārbūves 3. kārtas 2. posma darbi” pabeigšanai" 

precizēšanu 

3. Par līdzfinansējumu projekta pieteikumam “Preiļu novada bērnu un jauniešu sporta skolas 

futbola stadiona infrastruktūras pilnveidošana” 

4. Par projekta Nr. CB0600301 “Risinājumi pārtikas atkritumu samazināšanai skolu ēdnīcās”/ 

“Solutions for reducing food waste in school canteens”, akronīms “SchoolFood 

WasteSolutions” amatu saraksta apstiprināšanu 

 

1.§ 

Par 24.04.2025. Domes sēdes Lēmuma Nr. 5,  6.§ "Par Līguma grozījumiem pašvaldības 

prioritārā investīciju projekta “Preiļu pils pārbūves 3. kārtas 2. posma darbi” pabeigšanai" 

precizēšanu 

Ziņotājs: Ā.Vucāns, A.Meluškāne, S.Patmalniece 

Uzdod jautājumus: A.Pastars jautā iepirkumu un juridiskās daļas vadītājam, kad bija iepirkums un kādā laikā 
ir pieļaujama summu labošana. Un par cik noslēgumā summa ir palielināta. S.Patmalniece un G.Gailums 

sniedza skaidrojumu. M.Plivda atgādina, ka joprojām tāme nav pievienota, kas liek domāt, ka ar 

dokumentāciju nav kārtībā. 
Debatēs uzstājas: J.Erts, M.Plivda 

Izsakās par balsošanas motīviem: deputāte M.Plivda  

Pamatojoties uz Preiļu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas rīkotā iepirkuma “Preiļu pils 

pārbūves 3.kārtas 2.posma darbi”, iepirkuma identifikācijas Nr. PNP 2024/9AK (18.06.2024. lēmums, 

protokols Nr. PNP 2024/9AK- 14) rezultātiem, 2024. gada 16. jūlijā Preiļu novada pašvaldība un SIA 

“LC Būve” ir noslēgušas līgumu Nr.4.26/2024/17 par Preiļu pils pārbūves 3. kārtas 2. posma būvdarbiem 

(turpmāk tekstā – Līgums) par līgumsummu EUR 852 931,87 bez pievienotās vērtības nodokļa 

(turpmāk – bez PVN). Būvdarbu izpildes termiņš -10 mēneši. 

Būvdarbu gaitā 20.11.2024. noslēgta Vienošanās Nr.4.26/2024/ 17-1, kas paredz 

līgumsummas palielinājumu par 1,4% , attiecīgi šā brīža līgumsumma sastāda EUR 864 859,40 bez 

PVN.  

Ņemot vērā, ka tehniskais projekts gatavots un precizēts vairākās kārtās daudzu gadu garumā, 

objektā būvdarbi realizēti vairākos posmos, laika gaitā radušās izmaiņas, kas būvdarbu tāmēs 

atspoguļojas gan izslēdzamajos, gan ieslēdzamajos darbos vairākās pozīcijās arī šajā kārtā. 

10.04.2025. pašvaldībā saņemts iesniegums no būvdarbu veicēja SIA “LC Būve” par būvdarbu 

Līguma grozījumiem.  Būvdarbu laikā ir radušās neparedzētas izmaiņas Darbu apjomos, kas būtiski 

ietekmē Līgumā noteikto Līgumcenu un Darbu izpildes termiņu. Izmaiņu rašanās cēloņi, gaita un 

kārtība fiksēta pievienotajos Faktu konstatēšanas aktos, izmaksu aprēķins detalizēti atspoguļots 

Izmaiņu tāmē, savukārt Darbu izpildes termiņa izmaiņas precizētas Būvdarbu izpildes kalendārajā 

grafikā.  

Aprēķinos tika konstatēta aritmētiska kļūda, tāpēc 28.04.2025. saņemts precizēts būvnieka 

iesniegums, kurā koriģēta kopējā Līgumsumma. Attiecīgi neprecizitāte ir 24.04.2025. Domes sēdē 

pieņemtajā lēmumā Nr.5, 6.§ "Par Līguma grozījumiem pašvaldības prioritārā investīciju projekta 

“Preiļu pils pārbūves 3. kārtas 2. posma darbi” pabeigšanai", lemjošās daļas 1.2. punktā, norādot 

neprecīzu līgumsummas palielinājumu un kopējo līgumsummu.  



           Saskaņā ar Izmaiņu  koptāmi ir ierosināts izslēgt darbu daudzumu par kopējo summu EUR 

95 232,72 (deviņdesmit pieci tūkstoši divi simti trīsdesmit divi euro un 72 centi) bez PVN; saskaņā 

ar Izmaiņu koptāmi ir ierosināts ieslēgt darbu daudzumu par kopējo summu EUR 227 285,92 (divi 

simti divdesmit septiņi tūkstoši divi simti astoņdesmit pieci euro un 92 centi), līdz ar to tiek 

palielinātas darbu izmaksas par EUR 132 053,20 (viens simts trīsdesmit divi tūkstoši piecdesmit trīs 

EUR 20 centi) bez PVN.  Pēc izmaiņām būvdarbu kopējā līgumsumma sastāda 996 912,60 EUR bez 

PVN. 

Ņemot vērā augstāk minēto, būvdarbu veicējs lūdz pagarināt Līguma izpildi līdz 2025. gada 

27. jūlijam.  

Līguma grozījumu pamatojums objektīvi ir izvērtēts, un konstatēts, ka, lai darbi objektā tiktu 

izpildīti atbilstoši Līgumā noteiktajām kvalitātes un citām uz darbiem attiecināmajām prasībām, kā 

arī tiktu sasniegts sākotnēji paredzētais rezultāts, ir nepieciešams veikt Līguma grozījumus.  

 

Pamatojoties uz “Pašvaldību likuma” 4.panta pirmās daļas 5.punktu, Preiļu novada 

pašvaldību un SIA “LC Būve” noslēgto Līgumu Nr.4.26/2024/17 no 16.07.2024., 28.04.2025. saņemto 

precizēto būvnieka iesniegumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

 

8 (Ineta Anspoka, Oskars Bērziņš, Jāzeps Ivanāns, Andris Lazdāns, 

Pēteris Rožinskis, Iveta Stare, Juris Vucāns, Ārijs Vucāns) 

"PRET" -  

  

5 (Juris Erts, Andris Pastars, Lauris Pastars, Maruta Plivda, 

Raimonds Rubins 

"ATTURAS" -  
1 ( Nadežda Hļebņikova) 

 

Preiļu novada dome NOLEMJ: 

1. Veikt precizējumus 24.04.2025. Domes sēdē pieņemtajā lēmumā Nr.5, 6.§ "Par Līguma 

grozījumiem pašvaldības prioritārā investīciju projekta “Preiļu pils pārbūves 3. kārtas 2. 

posma darbi” pabeigšanai" 1.2. punktā, izsakot to šādā redakcijā: “līgumsummas 

palielinājumu par EUR 132 053,20 (viens simts trīsdesmit divi tūkstoši piecdesmit trīs 

EUR 20 centi) bez PVN. Pēc izmaiņām būvdarbu kopējā līgumsumma sastāda 

996 912,60 EUR bez PVN”. 
2. Atbildīgais par izpildi: Juridiskā un iepirkumu daļa.  

 

Sagatavotājs: Antra Meluškāne 

Nosūtīt:  Finanšu un grāmatvedības daļai, Attīstības, investīciju un inženiertehniskajai daļai, Juridiskajai un 
iepirkumu daļai.  

 

2.§ 

Par 24.04.2025. Domes sēdes Lēmuma Nr.5,  7.§ "Par aizņēmumu Valsts Kasē pašvaldības 

prioritārā investīciju projekta “Preiļu pils pārbūves 3. kārtas 2. posma darbi” pabeigšanai" 

precizēšanu 

Ziņotājs: Ā.Vucāns, S.Patmalniece 

Debatēs uzstājas: A.Anins 



30.01.2024. Domes sēdē tika pieņemts lēmums noteikt 2024. gada pašvaldības prioritāro 

investīciju projektu “Preiļu pils pārbūves 3. kārtas 2. posma darbi” un uzsākt tā īstenošanu 

(30.01.2024. domes sēdes protokols Nr.1, 5.§).  

Saskaņā ar aktualizētajā Preiļu novada attīstības programmas 2022.-2029. gadam Investīciju 

plānā 2022.-2025.gadam, noteikto, Pašvaldības prioritārais investīciju projekts “Preiļu pils pārbūves 

3. kārtas 2. posma darbi” atbilst pašvaldības apstiprinātajai attīstības programmai “Preiļu novada 

attīstības programma 2022. - 2029.gadam” (30.01.2024. domes sēdes protokols Nr.1, 6.§). 
Pamatojoties uz Preiļu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas rīkotā iepirkuma “Preiļu pils 

pārbūves 3. kārtas 2. posma darbi”, iepirkuma identifikācijas Nr. PNP 2024/9AK (18.06.2024. lēmums, 

protokols Nr. PNP 2024/9AK- 14) rezultātiem, 2024.gada 16.jūlijā ir noslēgts līgums Nr.4.26/2024/17 ar 

SIA “LC Būve” par Preiļu pils pārbūves 3. kārtas 2. posma būvdarbiem, piešķirot iepirkuma līguma 

slēgšanas tiesības par summu EUR 852 931,87  bez PVN.  

Būvdarbu izpildes gaitā 20.11.2024. starp pusēm tika noslēgta Vienošanās Nr.4.26/2024/17-

1, ar kuru līguma summa tika palielināta par 1,4%. Līdz ar to aktuālā līgumsumma sastāda EUR 

864 859,40 bez PVN. 

Ņemot vērā neparedzētas izmaiņas būvdarbu apjomos, kas būtiski ietekmē līgumā noteikto 

līgumcenu un darbu izpildes termiņu, un darbu izmaiņu  koptāmi, 2025. gada maijā plānots slēgt 

Vienošanās par izmaiņām būvdarbu apjomos un būvdarbu pabeigšanas termiņiem, paredzot līguma 

summas palielinājumu par EUR 132 053,20  bez PVN.  

Aprēķinos tika konstatēta aritmētiska kļūda, norādot neprecīzu kopējo Līgumsummu. Attiecīgi šī 

iemesla dēļ neprecizitāte ir 24.04.2025. Domes sēdē pieņemtajā lēmumā Nr.5, 7.§ "Par aizņēmumu 

Valsts Kasē pašvaldības prioritārā investīciju projekta “Preiļu pils pārbūves 3. kārtas 2. posma darbi” 

pabeigšanai ", lemjošajā daļā (neprecīzs līgumsummas palielinājums un kopējā līgumsumma maina 

pārējos aprēķinus, kas attiecas uz aizņēmumu). Pēc izmaiņām kopējā līguma summa sastādīs EUR 

996 912,60 bez PVN . 

Pamatojoties uz Preiļu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas iepirkumiem: 

- Nr. ID Nr. PNP 2024/19AK, būvuzraudzības pakalpojumus objektā veic “Marčuks” SIA, kam 

piešķirtas iepirkuma līguma slēgšanas tiesības par summu EUR 12121,00 bez PVN. Plānots, 

ka 2025.gada maijā tiks slēgta Vienošanās par papildus būvuzraudzības pakalpojumiem par 

summu EUR 2046,02 bez PVN. 

- Nr. ID Nr. PNP 2023/1M, autoruzraudzības pakalpojumus būvobjekta realizācijas gaitā veic 

SIA “Arhitektoniskās izpētes grupa” par summu EUR 7138,00 bez PVN.  

 

25.04.2024. Domes sēdē tika pieņemts lēmums (protokols Nr.5, 28.§) par ilgtermiņa 

aizņēmumu 792 509  EUR apmērā no Valsts kases, kas 24.05.2024. Pašvaldību aizņēmumu un 

galvojumu kontroles un pārraudzības padomē apstiprināts.  

Pašvaldības prioritārais investīciju projekts “Preiļu pils pārbūves 3. kārtas 2. posma darbi” 

nodrošina lietderīgu investīciju īstenošanu pašvaldības autonomās funkcijas “sniegt iedzīvotājiem 

daudzveidīgu kultūras piedāvājumu un iespēju piedalīties kultūras dzīvē, sekmēt pašvaldības 

teritorijā esošā kultūras mantojuma saglabāšanu un sniegt atbalstu kultūras norisēm” (Pašvaldību 

likuma 4. panta 1. daļas 5. apakšpunkts) izpildei.  

 

Investīciju projektam “Preiļu pils pārbūves 3.kārtas 2.posma darbi” būvdarbu, 

būvuzraudzības un autoruzraudzības veikšanai kopējās izmaksas sastāda  EUR 1 232 043,32 ar PVN. 

2024. gada piešķirtais prioritārais aizņēmums sastāda EUR 792 509, pašvaldības līdzfinansējums 

2024. gada piešķirtajam prioritārajam aizņēmumam sastāda EUR 139 854,58.  

2025. gada pašvaldības līdzfinansējums sastāda EUR 29 968. Nepieciešamais  prioritārais 

ilgtermiņa aizņēmums Valsts Kasē sastāda  EUR 269 711,74 apmērā, 

 



Pamatojoties uz “Pašvaldību likuma” 4.panta pirmās daļas 5.punktu, likuma “Par pašvaldību 

budžetiem” 22.panta pirmo daļu, 22.1. panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra 

noteikumiem Nr. 590 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

 

8 (Ineta Anspoka, Oskars Bērziņš, Jāzeps Ivanāns, Andris Lazdāns, 

Pēteris Rožinskis, Iveta Stare, Juris Vucāns, Ārijs Vucāns) 

"PRET" -  

  

5 (Juris Erts, Andris Pastars, Lauris Pastars, Maruta Plivda, 

Raimonds Rubins 

"ATTURAS" -  1 ( Nadežda Hļebņikova) 

Preiļu novada dome NOLEMJ: 

1.  Veikt precizējumus 24.04.2025. Domes sēdē pieņemtajā lēmumā Nr.5, 7.§ "Par aizņēmumu Valsts 

Kasē pašvaldības prioritārā investīciju projekta “Preiļu pils pārbūves 3. kārtas 2. posma darbi” 

pabeigšanai", 1.1. un 1.2. punktos izsakot tos šādā redakcijā: 

“2025.gada pašvaldības prioritārā investīciju projekta “Preiļu pils pārbūves 3. kārtas 2. posma darbi” 

īstenošanai, kas atbilst pašvaldības apstiprinātajai attīstības programmai “Preiļu novada attīstības 

programma 2022. - 2029. gadam” un nodrošina lietderīgu investīciju īstenošanu pašvaldības autonomās 

funkcijas “sniegt iedzīvotājiem daudzveidīgu kultūras piedāvājumu un iespēju piedalīties kultūras 

dzīvē, sekmēt pašvaldības teritorijā esošā kultūras mantojuma saglabāšanu un sniegt atbalstu kultūras 

norisēm” izpildei:  

1.1. ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 269 711,74 EUR ( divi simti sešdesmit deviņi tūkstoši septiņi 

simti vienpadsmit EUR 74 centi) apmērā no Valsts kases ar tās noteikto procentu likmi uz 25 gadiem ar 

atlikto pamatsummas maksājumu līdz  2026. gada oktobrim. Aizņēmumu atmaksu garantēt ar pašvaldības 

budžetu. Aizņēmumu izņemt 2025. gadā.  

1.2. 2025. gada pašvaldības līdzfinansējums EUR  29 968 apmērā ir paredzēts Preiļu novada 

pašvaldības 2025. gada budžeta sadaļā ”Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana”. 
 

Sagatavotājs: Sandra Patmalniece 

Nosūtīt: Finanšu un grāmatvedības daļai, Attīstības, investīciju un inženiertehniskajai daļai.    

 

3.§ 

Par līdzfinansējumu projekta pieteikumam “Preiļu novada bērnu un jauniešu sporta skolas 

futbola stadiona infrastruktūras pilnveidošana” 

Ziņotājs: Ā.Vucāns, S.Meļko 

Uzdod jautājumus: M.Plivda, A.Pastars, I.Stare 

Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrija (turpmāk - VARAM) 2025.gada 

15.aprīlī ir izsludinājusi konkursu, kurā pašvaldības var pieteikt projektus futbola stadionu 

infrastruktūras pilnveidošanai (VARAM 2025.gada 15.aprīļa vēstule Nr.1-13/2011 “Par konkursu 

futbola stadionu infrastruktūras pilnveidošanai”). Projekta pieteikumus VARAM var iesniegt līdz 

2025.gada 15.maijam.  

Konkursa mērķis ir veicināt sporta infrastruktūras attīstību pašvaldībās, veicot ieguldījumus futbola 

stadionu un to infrastruktūras pilnveidošanai atbilstoši biedrības “Latvijas Futbola federācija” 

noteiktajām prasībām.   

2025.gadā kopējais konkursam pieejamais finansējums ir 409 083 eiro. Viena projekta īstenošanai 

pašvaldība var saņemt valsts budžeta līdzfinansējumu ne mazāk kā  50 000 eiro un ne vairāk kā 409 



083 eiro. Projekta īstenošanai piešķirtais finansējums pašvaldībai jāizlieto 24 mēnešu laikā no līguma 

par finansējuma piešķiršanu noslēgšanas dienas.   

Preiļu BJSS stadiona atjaunošanai 2017.gadā SIA “Firma L4” izstrādāja būvprojektu. Būvprojekts 

sadalīts 4 kārtās, no kurām realizēta ir 1.kārta. Lai pilnvērtīgāk varētu ekspluatēt futbola stadiona 

infrastruktūru, prioritāri nepieciešams realizēt būvprojekta 4.kārtu “Elektroapgāde un 

apgaismojums”. Būvdarbu kontroltāme aktualizēta uz 07.05.2025.  Kontroltāmes izmaksas sastāda -

180 113.67 EUR ar PVN 21%. 

Preiļu BJSS stadionā savas spēles aizvada Latvijas futbola 3. līgas komanda. Stadionu izmanto arī 

Preiļu BJSS audzēkņi saviem treniņiem un sacensībām, kā arī treniņnometnēm komandas no citiem 

Latvijas novadiem. Futbola laukuma segums ir no dabīgā zāliena. Preiļu BJSS stadions atbilst 

vieglatlētikas un futbola stadionu noteikumiem. 

Preiļu novada Attīstības programmas 2022.-2029.gadam Investīciju plāns paredz – 2.5.RĪCĪBU 

VIRZIENU (RV): Saglabāt, pilnveidot un ilgtspējīgi attīstīt novada IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN 

SPORTA infrastruktūru, 2.5.1.UZDEVUMU (U): PILNVEIDOT IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU 

INFRASTRUKTŪRU UN MATERIĀLI TEHNISKO BĀZI KVALITATĪVU PAKALPOJUMU 

SNIEGŠANAI 

 

Ņemot vērā visu iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 7.punktu 

un 10.panta pirmās daļas 21.punktu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Ineta Anspoka, Oskars Bērziņš, Juris Erts, Nadežda Hļebņikova, 

Jāzeps Ivanāns, Andris Lazdāns, Andris Pastars, Lauris Pastars, 

Maruta Plivda, Pēteris Rožinskis, Raimonds Rubins, Iveta Stare, 

Juris Vucāns, Ārijs Vucāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Preiļu novada dome NOLEMJ: 

1. Sagatavot un iesniegt VARAM līdz 2025.gada 15.maijam projekta pieteikumu “Preiļu novada 

bērnu un jauniešu sporta skolas futbola stadiona infrastruktūras pilnveidošana”, kura ietvaros 

tiek plānoti būvprojekta 4.kārtas būvdarbi. 

2. Nodrošināt 2026.gada pašvaldības budžetā projekta līdzfinansējumu 25% vai apmērā no projekta 

kopējām izmaksām. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi Attīstības, investīciju un inženiertehniskā daļa un Preiļu BJSS. 

 

Sagatavotājs: Sanita Meļko 

Nosūtīt:  Attīstības, investīciju un inženiertehniskā daļa, Preiļu BJSS, Sabiedrības iesaistes un mārketinga daļai 

 

4.§ 

Par projekta Nr. CB0600301 “Risinājumi pārtikas atkritumu samazināšanai skolu ēdnīcās”/ 

“Solutions for reducing food waste in school canteens”, akronīms “SchoolFood 

WasteSolutions” amatu saraksta apstiprināšanu 

Ziņotājs: Ā.Vucāns, A.Meluškāne, Z.Veigule 



Uzdod jautājumus: A.Pastars jautā, kā tieši tiks sniegtas atskaites. N.Hļebņikova jautā, kā tiks sadalītas 
slodzes, vai ir darbinieki, kas to varētu darīt. J.Erts jautā vai slodzes sadalījums ir saskaņots ar skolu 

direktoriem. I.Anspoka un N.Hļebņikova sniedz atbildes. 

Pamatojoties uz Preiļu novada domes 2024.gada 27.novembra sēdes lēmumu, protokols 

Nr.18, 5.§ “Par līdzfinansējumu projektam “Risinājumi pārtikas atkritumu samazināšanai skolu 

ēdnīcās””, Finansēšanas līgumu Nr. 23/27 no 07.04.2025., Projekta pieteikumu un tā budžeta 

pielikumu, kas paredz Preiļu novada pašvaldībai, kā projekta partnerim, segt projekta izmaksas, tai 

skaitā personāla izmaksas, nepastarpināti, bez Preiļu novada pašvaldības pakļautībā esošo iestāžu 

starpniecības, nepieciešams uz projekta ieviešanas laiku (ne ilgāk kā līdz 2028.gada 31.martam) slēgt 

jaunus darba līgumus ar projekta darba grupā iesaistītājiem skolu darbiniekiem.  

 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 20.panta trešo daļu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu, Ministru kabineta 26.4.2022. 

noteikumus Nr.262 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu 

apraksta izstrādāšanas kārtība”. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oskars Bērziņš, Juris Erts, Nadežda Hļebņikova, Jāzeps Ivanāns, 

Andris Lazdāns, Andris Pastars, Lauris Pastars, Maruta Plivda, 

Pēteris Rožinskis, Raimonds Rubins, Iveta Stare, Juris Vucāns, Ārijs 

Vucāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Ineta Anspoka) 

Preiļu novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt projekta Nr. CB0600301 “Risinājumi pārtikas atkritumu samazināšanai skolu 

ēdnīcās”/ “Solutions for reducing food waste in school canteens”, akronīms “SchoolFood 

WasteSolutions” amatu sarakstu līdz projekta darbības termiņa beigām: 

 

Amata nosaukums   
Profesijas 

kods 

Amata saime, 

apakšsaime, amata 

līmenis, mēnešalgas 

grupa 

Likme   

Pilnas 

likmes 

mēnešalga 

(EUR)   

Projekta vadītāja 

asistents ēdināšanas 

jautājumos 

3343 13 39.1., I (8) 0,25 Saskaņā ar 

projekta 

tāmi 

Projekta vadītāja 

asistents izglītības 

jautājumos 

3343 13 39.1., I (8) 0,25 Saskaņā ar 

projekta 

tāmi 

 

 

2. Uzdot izpilddirektoram slēgt darba līgumus uz noteiktu laiku- ne ilgāk kā līdz 2028.gada 

31.martam, ar projekta  Nr. CB0600301 “Risinājumi pārtikas atkritumu samazināšanai skolu 

ēdnīcās”/ “Solutions for reducing food waste in school canteens”, akronīms “SchoolFood 

WasteSolutions” darba grupā iesaistītajiem Preiļu novada Izglītības pārvaldes, Preiļu 

1.pamatskolas un Riebiņu vidusskolas darbiniekiem, saskaņā ar apstiprināto amatu sarakstu. 

https://likumi.lv/ta/id/222271-valsts-un-pasvaldibu-instituciju-amatu-katalogs


3. Finanšu līdzekļus paredzēt no projekta Nr. CB0600301 “Risinājumi pārtikas atkritumu 

samazināšanai skolu ēdnīcās”/ “Solutions for reducing food waste in school canteens”, akronīms 

“SchoolFood WasteSolutions” budžeta.  

4. Atbildīgie par lēmuma izpildi: Attīstības, investīciju un inženiertehniskā daļa, Personālvadības un 

administratīvā daļa. 

 

Sagatavotājs: Antra Meluškāne, Zane Veigule 

Nosūtīt: Zane Veigule, Antra Meluškāne 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 09: 48 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        (personīgais paraksts)                                                      Ārijs Vucāns                                  

 

 

Protokoliste                                                                                                                   Inese Beča 

 

Protokols parakstīts 08.05.2025. 


